
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2023.gada 28.februāris                                                          Nr.4/2023 

 

Sēde sasaukta 2023. gada 28.februārī plkst.09:00 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Andris Dulpiņš, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, Liena Ozoliņa-

Karnīte, Māris Iekļavs, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Aiva Aparjode, Toms Turlajs  

 

Nepiedalās deputāti: 

Ervīns Grāvītis (neierašanās iemesls nav zināms) 

Mārtiņš Kišuro (neierašanās iemesls nav zināms) 

Normunds Broks (neierašanās iemesls nav zināms) 

Raivo Jēkabsons (neierašanās iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Pludmales "Centrs" labiekārtošana" realizācijai  

2. Par dalību Atveseļošanās un noturības mehānisma plāna 3.1.1.6.i. investīcijā ar projektu 

"Elektriskā autobusa iegāde skolēnu pārvadāšanai Saulkrastu novadā"  

 

§1 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Pludmales "Centrs" labiekārtošana" realizācijai 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Petruševica, N.Līcis. 

 

Saulkrastu novada dome 2022. gada 5. maijā pieņēma  lēmumu Nr. 474 (Prot.Nr.9/2022§3) 

“Par dalību biedrības “Jūras zeme” izsludinātajā konkursa projektu iesniegumu 14. pieņemšanas 

kārtā ar projektu “Pludmales “Centrs” labiekārtošana”, ar kuru nolēma piedalīties biedrības “Jūras 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


2 

 

Zeme” izsludinātājā atklātā konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 14. kārtas Rīcība EJZF3 

“Zivsaimniecības teritoriju attīstībai nepieciešamās piekrastes joslas un iekšzemes publisko ūdeņu 

infrastruktūras attīstība”, iesniedzot projekta iesniegumu “Pludmales “Centrs” labiekārtošana” 

(turpmāk-Projekts) un Projekta īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu nodrošināt no aizņēmuma līdzekļiem Valsts kasē. 

2022. gada 23.septembrī saņemts Lauku atbalsta dienesta lēmums Nr. 04.6-11/22/51-e par 

Projekta iesnieguma apstiprināšanu, saskaņā ar kuru, projekta īstenošanai attiecināmās izmaksas 

noteiktas EUR 501 066.89, tajā skaitā publiskais finansējums EUR 450 960.20, projekta 

īstenošana jāveic līdz 30.09.2023. Saskaņā ar projekta iesniegumu galvenās aktivitātes paredzētas- 

ūdensvada un kanalizācijas izbūve, pārvietojamā sanitārā mezgla izbūve, glābšanas stacijas un 

piebraucamā ceļa izbūve, kā arī Pludmales ielas rekonstrukcija.  

Lai nodrošinātu projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu un līdzfinansējumu, 

nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2.punktu, 2022. gada 23. decembra 

rīkojumu Nr. 866, “Par valsts pagaidu budžetu 2023. gadam” 9.3. punktu 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, G.Liepiņš, I.Petrova, 

J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, O.Vanaga,  R.Kalniņš, A.Aparjode, T.Turlajs), 

„PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Projekta “Pludmales “Centrs” labiekārtošana” īstenošanai ņemt aizņēmumu Valsts kasē 

2023.gadā uz 10 gadiem 380 291 EUR apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi un 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz 01.01.2024., aizdevuma atmaksu garantējot ar 

pašvaldības budžetu. 

2. Lai nodrošinātu nekavējošu projekta realizācijas uzsākšanu, deleģēt izpilddirektori slēgt 

projekta realizācijai nepieciešamos līgumus pirms Valsts kases aizņēmuma piešķiršanas. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – pašvaldības izpilddirektore 

 

Lēmums Nr.955 protokola pielikumā. 

 

§2 

Par dalību Atveseļošanās un noturības mehānisma plāna 3.1.1.6.i. investīcijā ar projektu 

"Elektriskā autobusa iegāde skolēnu pārvadāšanai Saulkrastu novadā" 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Attīstības nodaļas projektu vadītāja Kristīne Zaķe, N.Līcis, Saulkrastu novada pašvaldības 

izpilddirektore Inese Odiņa – Laizāne, T.Turlajs, G.Liepiņš. 

 

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk - CFLA) izsludinājusi atklātu projektu 

iesniegumu atlasi Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu 

un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.1.6.i. investīcijas "Pašvaldību funkciju īstenošanai 

un pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu iegāde" projektu 

iesniegumu atlases ietvaros saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 25. oktobra noteikumiem Nr. 

673 "Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju 

virziena "Reģionālā politika" 3.1.1.6.i. investīcijas "Pašvaldību funkciju īstenošanai un 



3 

 

pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu iegāde" īstenošanas 

noteikumi". 

Saulkrastu novada dome 2021. gada 24. novembrī ir apstiprinājusi pašvaldības teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentus, kur viens no pašvaldības attīstības virzieniem ir definēts – 

vidēja termiņa prioritātes VTP2 Integrēta un ērta mobilitāte un rīcības virziena RV8 Sabiedriskais 

transports uzdevumam U18 Uzlabot pasažieru pārvadājumu pieejamību, uzdevumam Nr 32. 

Bezemisiju autobusa  iegāde skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai 

Projekta “Elektriskā autobusa iegāde skolēnu pārvadāšanai Saulkrastu novadā” ietvaros 

plānots iegādāties M3 klases elektrisko autobusu un uzlādes aprīkojumu izglītojamo pārvadāšanai 

novadā, tādējādi primāri uzlabojot pašvaldību funkciju īstenošanu un sniegtos pakalpojumus, 

galveno uzmanību pievēršot izglītojamo mobilitātei un vienlaikus veicinot skolu tīkla 

sasniedzamību un sekundāri veicinot publiskā sektora transporta zaļināšanu Latvijā, investējot 

bezemisiju transportlīdzekļos. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 19.punktu un 

22.punktu;   

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, G.Liepiņš, I.Petrova, 

J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, O.Vanaga,  R.Kalniņš, A.Aparjode, T.Turlajs), 

„PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Piedalīties CFLA izsludinātājā atklātā iesniegumu atlasē Eiropas Savienības Atveseļošanas 

un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 

3.1.1.6.i. investīcijas "Pašvaldību funkciju īstenošanai un pakalpojumu sniegšanai 

nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu iegāde" 

2. Uzdot attīstības nodaļai sagatavot un CFLA Kohēzijas politikas fondu vadības 

informācijas sistēmā līdz 2023.gada 28.februārim iesniegt projekta iesniegumu “Elektriskā 

autobusa iegāde skolēnu pārvadāšanai Saulkrastu novadā”. 

3. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas 331 805.00 EUR, tajā skaitā attiecināmās izmaksas 

– CFLA finansējums 275 000.00 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 56 805.00 EUR. 

4. Projekta īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

nodrošināt no aizņēmuma līdzekļiem. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.956 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:16 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 28.02.2023. 

 


